АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2016 №139

г. Рошаль

О внесении изменений в состав
Антитеррористической Комиссии

городского округа Рошаль

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации городского
округа Рошаль,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав Антитеррористической Комиссии городского округа
Рошаль, утверждённого постановлением Администрации городского округа Рошаль от
22.02.2011 №64 «Об утверждении Антитеррористической Комиссии городского округа
Рошаль» (с учётом изменений, внесённых постановлением Администрации городского
округа Рошаль от 01.03.2012 №92, от 29.01.2013 №28, от 25.06.2014 №374,от 17.02.2016
№84) (далее - состав Комиссии) изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему  постановлению.

2.Организационно-правовому отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Рошальский вестник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа        А.В. Артюхин

Утвержден
постановлением Администрации
городского округа Рошаль
от 11.03.2016 года №139

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии городского округа Рошаль

Артюхин Алексей
Владимирович

Глава городского округа Рошаль,
председатель Комиссии

Шарварко Елена
Александровна

Заместитель Главы Администрации
городского округа Рошаль, заместитель
председателя Комиссии

Члены Комиссии:

Басанько Дарья Вячеславовна

Белоусов Юрий Алексеевич

Ершов Эдуард Вячеславович

Исакова Надежда Анатольевна

Коржов Сергей Петрович

Криворотова Мария
Владимировна

Михалёв Андрей Андреевич

Никитцев Антон Станиславович

Старший инспектор сектора внутреннего
муниципального внутреннего контроля
Администрации городского округа Рошаль,
секретарь Комиссии

Заместитель Главы Администрации
городского округа Рошаль

Начальник отдела экономики и цен
Администрации городского округа Рошаль

Начальник отдела образования
Администрации городского округа Рошаль

Начальник сектора внутреннего
муниципального финансового контроля
Администрации городского округа

Начальник отдела имущественных
отношений Администрации городского округа
Рошаль

Начальник отдела городского хозяйства
Администрации городского округа Рошаль

Заместитель Главы Администрации
городского округа Рошаль

Татров Владимир Петрович

Начальник мобилизационного отдела
Администрации городского округа Рошаль

Шабунина Ольга Вячеславовна

Начальник отдела культуры и спорта
Администрации городского округа Рошаль

Янин Дмитрий Юрьевич Председатель Совета депутатов городского

округа Рошаль (по согласованию)

Арифулин Ильдар Хасянович

Бенидовская Ирина Ивановна

Карпуков Вячеслав
Владимирович

Лунова Татьяна Митрофановна

Рысин Александр Геннадьевич

Токарев Михаил Александрович

ВРИО Начальника ФГКУ «8ПЧ ФПС
по Московской области (по согласованию)

Главный врач ГБУЗ МO «РГБ»
(по согласованию)

Начальник 6-го отделения 2-го окружного
отдела УФСБ России по г. Москве и
Московской области (по согласованию)

Главный редактор РИАМО «Рошальский
вестник» (по согласованию)

Начальник Рошальского отдела полиции МО
МВД России «Шатурский» (по согласованию)

Государственный инспектор Ногинского
межрайонного управления государственного
автодорожного надзора Московской области
(по согласованию)